
Příslušníkům Celní správy ČR nabízíme 
vedle standardních bonusů a výhod:

• NOVĚ pro příslušníky ve služebním poměru – NAVÍC až 800 Kč 
na rozšířenou preventivní prohlídku, dentální hygienu, 
podporu duševního zdraví, rehabilitaci, sport, vitamíny, kloubní výživu

• Individuální klientský servis – návštěvy klientských pracovníků 
ZP MV ČR s mobilním pracovištěm na jednotlivých celních 
úřadech po celé České republice

• Možnost prezentace novinek v rámci porad
• Kontaktní osoba pro řešení vašich dotazů nebo záležitostí 

týkajících se zdravotního pojištění:

Dále nabízíme pro pojištěnce ZP MV ČR v roce 2024:

• Bonusy na prevenci
 Až 34 000 Kč pro zdraví vaší rodiny
• Nadstandardní program pro dárce krve a kostní dřeně
• Lékař na telefonu
 Bezplatná konzultační služba 24/7
• Program slev a výhod
 Benefity a slevy u našich partnerů
• Výhodné cestovní pojištění
 Pojistné krytí až 100 000 000 Kč, rekreační sport bez příplatku, rodinná sleva
• E-komunikace a mobilní aplikace ZP211
 Přístup do E-komunikace se vyplatí – můžete zde online žádat 

o příspěvek z Fondu prevence, jednoduše a rychle získáte výpis 
vykázané zdravotní péče, přehled doplatků za léky 
a mnoho dalších informací a výhod.

CS
 0

1/
20

24



Každý rodič může svému dítěti postoupit svůj příspěvek 500 Kč ze základních programů.

Nejste ještě u nás?
Přidejte se k nám

Infolinka: 222 222 255Sledujte nás

pro zdraví vaší rodiny

pro dárce

Kč

až
BONUSY

Vitamíny a minerály za min. dva bezpříspěvkové odběry plné krve

Prvodárci

Na lázeňské léčebné procedury:

Dárci krve 
– nově za min. pět odběrů plné krve nebo za stanovenou kombinaci odběrů

Dárci kostní dřeně

Dárci orgánů

Čerpat příspěvky lze i pohodlně online z domova. Nabídka z Fondu prevence platí do vyčerpání finančních 
prostředků pro jednotlivé programy. Změna programů a nabídky je vyhrazena. Kompletní podmínky na www.211.cz.

*Při nečerpání schváleného příspěvku na lázeňské léčebné procedury 
je možné příspěvek využít např. na rehabilitaci, rázovou vlnu nebo sport.

Nenechte si ujít zajímavé a užitečné informace na našich webových stránkách www.211.cz, www.zdravijakovasen.cz či sociálních sítích.
Navštivte naše zdravotně preventivní akce nebo s námi sportujte celá rodina. 

až 250 Kč

až 1 000 Kč

až 5 000 Kč (*až 2 000 Kč)

až 7 000 Kč (*až 4 000 Kč)

až 10 000 Kč (*až 7 000 Kč)

Školní dítě

Sportovní kroužek 1 500 Kč
Očkování 2 000 Kč
Bezlepková dieta 2 000 Kč
Logoped 4 000 Kč
Dětské sportovní léto 500 Kč

Školní dítě
Cyklistická přilba 1 500 Kč
Očkování 2 000 Kč
Logoped 4 000 Kč
Dětské sportovní léto 500 Kč

Matka
Kurz péče o dětské zoubky 500 Kč
Vyšetření v těhotenství 3 000 Kč
Psychoterapeut 4 000 Kč
Jóga za screening 1 000 Kč

Otec

Vyšetření kůže dermatoskopem 500 Kč
Očkování 2 000 Kč
Sportovní aktivity pro dárce 2 000 Kč
Bezlepková dieta 2 000 Kč
Sauna za screening 1 000 Kč

http://www.211.cz
http://www.zdravijakovasen.cz

	undefined: 


